
Platný od 1.1.2018

Minimální hodnota objednávky Kč 5000,- bez DPH.

Kruhové profily

Vnitřní Vnější Výrobní návin

průměr průměr Objednací Cena
Popis (d1) (D1) Materiál Barva číslo bez DPH pouze pro info

Kruhový profil  1,5 - FPM75 - 1,5 FPM75 černá 59500 166,20 -

Kruhový profil  1,5 - MVQ60 - 1,5 MVQ60 červená 59401 19,00 100

Kruhový profil  1,5 - NBR70 - 1,5 NBR70 černá 59010 6,90 400

Kruhový profil  1,6 - FPM75 - 1,6 FPM75 černá 59660 na dotaz -

Kruhový profil  1,6 - MVQ60 - 1,6 MVQ60 červená 59402 21,40 100

Kruhový profil  1,6 - NBR70 - 1,6 NBR70 černá 59020 8,90 400

Kruhový profil  1,78 - FPM75 - 1,78 FPM75 černá 59510 166,20 -

Kruhový profil  1,78 - MVQ60 - 1,78 MVQ60 červená 59403 23,70 100

Kruhový profil  1,78 - NBR70 - 1,78 NBR70 černá 59030 11,30 400

Kruhový profil  2 - EPDM15 mikroporézní - 2 EPDM15 černá 59451 5,80 200

Kruhový profil  2 - FPM75 - 2 FPM75 černá 59520 181,10 -

Kruhový profil  2 - MVQ60 - 2 MVQ60 bílá 38874 13,40 25

Kruhový profil  2 - NBR70 - 2 NBR70 černá 59040 10,90 300

Kruhový profil  2,4 - FPM75 - 2,4 FPM75 černá 59670 na dotaz -

Kruhový profil  2,4 - MVQ60 - 2,4 MVQ60 červená 59404 28,60 100

Kruhový profil  2,4 - NBR70 - 2,4 NBR70 černá 59050 14,40 100

Kruhový profil  2,5 - FPM75 - 2,5 FPM75 černá 59530 207,60 -

Kruhový profil  2,5 - MVQ60 - 2,5 MVQ60 červená 59405 30,90 100

Kruhový profil  2,5 - NBR70 - 2,5 NBR70 černá 59060 13,10 300

Kruhový profil  2,62 - FPM75 - 2,62 FPM75 černá 59680 na dotaz -

Kruhový profil  2,62 - MVQ60 - 2,62 MVQ60 červená 59406 33,30 100

Kruhový profil  2,62 - NBR70 - 2,62 NBR70 černá 59070 14,80 300

Kruhový profil  3 - EPDM15 mikroporézní - 3 EPDM15 černá 59452 7,50 200

Kruhový profil  3 - FPM75 - 3 FPM75 černá 59540 247,40 -

Kruhový profil  3 - MVQ60 - 3 MVQ60 bílá 38875 23,70 25

Kruhový profil  3 - NBR70 - 3 NBR70 černá 59080 14,80 200

Kruhový profil  3,2 - FPM75 - 3,2 FPM75 černá 59690 na dotaz -

Kruhový profil  3,2 - NBR70 - 3,2 NBR70 černá 59090 19,90 200

Kruhový profil  3,5 - FPM75 - 3,5 FPM75 černá 59550 313,20 -

Kruhový profil  3,5 - MVQ60 - 3,5 MVQ60 červená 59407 51,00 100

Kruhový profil  3,5 - NBR70 - 3,5 NBR70 černá 59100 19,80 200

Kruhový profil  3,53 - FPM75 - 3,53 FPM75 černá 59700 na dotaz -

Kruhový profil  3,53 - NBR70 - 3,53 NBR70 černá 59110 19,80 200

Kruhový profil  4 - EPDM15 mikroporézní - 4 EPDM15 černá 59453 9,40 200

Kruhový profil  4 - FPM75 - 4 FPM75 černá 59560 342,40 -

Kruhový profil  4 - MVQ60 - 4 MVQ60 bílá 38876 41,90 25

Kruhový profil  4 - NBR70 - 4 NBR70 černá 59120 19,60 100

Kruhový profil  4,5 - FPM75 - 4,5 FPM75 černá 59570 401,20 -

Kruhový profil  4,5 - MVQ60 - 4,5 MVQ60 červená 59408 68,10 100

Kruhový profil  4,5 - NBR70 - 4,5 NBR70 černá 59130 28,10 100

Kruhový profil  5 - EPDM15 mikroporézní - 5 EPDM15 černá 59454 10,80 200

Kruhový profil  5 - FPM75 - 5 FPM75 černá 59580 462,90 -

Kruhový profil  5 - MVQ60 - 5 MVQ60 bílá 38877 63,80 25

Kruhový profil  5 - NBR70 - 5 NBR70 černá 59140 26,40 100

Kruhový profil  5,33 - FPM75 - 5,33 FPM75 černá 59710 na dotaz -

Kruhový profil  5,33 - MVQ60 - 5,33 MVQ60 červená 59409 93,40 100

Kruhový profil  5,33 - NBR70 - 5,33 NBR70 černá 59150 34,20 100

Kruhový profil  5,5 - FPM75 - 5,5 FPM75 černá 59590 628,90 -

Kruhový profil  5,5 - MVQ60 - 5,5 MVQ60 červená 59410 98,10 100

Trelleborg Bohemia, a.s. - Profily a hadi čky 2018 / Kruhové profily.  Další typorozměry můžeme nabídnout na základě poptávky.
Ceny jsou uvedeny bez DPH a rozumí se EXW Náchod (INCOTERMS 2000). Změna cen vyhrazena. Stránka 1 z 3



Vnitřní Vnější Výrobní návin

průměr průměr Objednací Cena
Popis (d1) (D1) Materiál Barva číslo bez DPH pouze pro info

Kruhový profil  5,5 - NBR70 - 5,5 NBR70 černá 59160 33,90 100

Kruhový profil  5,7 - MVQ60 - 5,7 MVQ60 červená 59411 107,40 100

Kruhový profil  5,7 - NBR70 - 5,7 NBR70 černá 59170 36,30 100

Kruhový profil  6 - EPDM15 mikroporézní - 6 EPDM15 černá 59455 11,50 200

Kruhový profil  6 - FPM75 - 6 FPM75 černá 59600 769,00 -

Kruhový profil  6 - MVQ60 - 6 MVQ60 bílá 38878 90,00 25

Kruhový profil  6 - NBR70 - 6 NBR70 černá 59180 38,30 100

Kruhový profil  6,35 - FPM75 - 6,35 FPM75 černá 59720 na dotaz -

Kruhový profil  6,35 - MVQ60 - 6,35 MVQ60 červená 59412 132,00 100

Kruhový profil  6,35 - NBR70 - 6,35 NBR70 černá 59190 48,80 100

Kruhový profil  6,5 - FPM75 - 6,5 FPM75 černá 59610 914,20 -

Kruhový profil  6,5 - MVQ60 - 6,5 MVQ60 červená 59413 134,90 100

Kruhový profil  6,5 - NBR70 - 6,5 NBR70 černá 59200 46,80 100

Kruhový profil  6,99 - FPM75 - 6,99 FPM75 černá 59730 na dotaz -

Kruhový profil  7 - EPDM15 mikroporézní - 7 EPDM15 černá 59456 16,20 200

Kruhový profil  7 - FPM75 - 7 FPM75 černá 59620 914,40 -

Kruhový profil  7 - MVQ60 - 7 MVQ60 bílá 38879 119,90 25

Kruhový profil  7 - NBR70 - 7 NBR70 černá 59220 54,50 50

Kruhový profil  7,5 - FPM75 - 7,5 FPM75 černá 59740 na dotaz -

Kruhový profil  7,5 - MVQ60 - 7,5 MVQ60 červená 59414 176,30 100

Kruhový profil  7,5 - NBR70 - 7,5 NBR70 černá 59230 68,60 50

Kruhový profil  8 - EPDM15 mikroporézní  - 8 EPDM15 černá 59457 17,70 100

Kruhový profil  8 - FPM75 - 8 FPM75 černá 59630 1158,40 -

Kruhový profil  8 - MVQ60 - 8 MVQ60 bílá 38880 157,30 25

Kruhový profil  8 - NBR70 - 8 NBR70 černá 59240 63,80 50

Kruhový profil  8,4 - FPM75 - 8,4 FPM75 černá 59750 na dotaz -

Kruhový profil  8,4 - MVQ60 - 8,4 MVQ60 červená 59415 214,80 50

Kruhový profil  8,5 - FPM75 - 8,5 FPM75 černá 59760 na dotaz -

Kruhový profil  8,5 - MVQ60 - 8,5 MVQ60 červená 59416 218,90 50

Kruhový profil  8,5 - NBR70 - 8,5 NBR70 černá 59260 78,90 50

Kruhový profil  9 - EPDM15 mikroporézní - 9 EPDM15 černá 59458 23,10 100

Kruhový profil  9 - FPM75 - 9 FPM75 černá 59640 1459,80 -

Kruhový profil  9 - MVQ60 - 9 MVQ60 bílá 38881 202,30 25

Kruhový profil  9 - NBR70 - 9 NBR70 černá 59270 92,90 50

Kruhový profil  9,5 - FPM75 - 9,5 FPM75 černá 59770 na dotaz -

Kruhový profil  9,5 - NBR70 - 9,5 NBR70 černá 59280 116,70 50

Kruhový profil 10 - EPDM15 mikroporézní - 10 EPDM15 černá 59459 24,80 100

Kruhový profil 10 - FPM75 - 10 FPM75 černá 59650 1676,40 -

Kruhový profil 10 - MVQ60 - 10 MVQ60 bílá 38882 247,00 25

Kruhový profil 10 - NBR70 - 10 NBR70 černá 59290 100,60 50

Kruhový profil 11 - FPM75 - 11 FPM75 černá 59780 na dotaz -

Kruhový profil 11 - MVQ60 - 11 MVQ60 červená 59417 361,30 25

Kruhový profil 11 - NBR70 - 11 NBR70 černá 59300 128,10 25

Kruhový profil 12 - EPDM15 mikroporézní - 12 EPDM15 černá 59460 31,20 -

Kruhový profil 12 - FPM75 - 12 FPM75 černá 59790 na dotaz -

Kruhový profil 12 - MVQ60 - 12 MVQ60 bílá 38883 355,90 25

Kruhový profil 12 - NBR70 - 12 NBR70 černá 59310 144,40 25

Kruhový profil 13 - FPM75 - 13 FPM75 černá 59800 na dotaz -

Kruhový profil 13 - MVQ60 - 13 MVQ60 červená 59418 503,70 25

Kruhový profil 13 - NBR70 - 13 NBR70 černá 59320 172,50 25

Kruhový profil 14 - FPM75 - 14 FPM75 černá 59810 na dotaz -

Kruhový profil 14 - MVQ60 - 14 MVQ60 bílá 38884 487,00 -

Kruhový profil 14 - NBR70 - 14 NBR70 černá 59330 201,10 25

Kruhový profil 15 - EPDM15 mikroporézní - 15 EPDM15 černá 59461 52,80 -

Kruhový profil 15 - FPM75 - 15 FPM75 černá 59820 na dotaz -

Kruhový profil 15 - MVQ60 - 15 MVQ60 červená 59419 671,20 25

Kruhový profil 15 - NBR70 - 15 NBR70 černá 59340 217,00 25

Trelleborg Bohemia, a.s. - Profily a hadi čky 2018 / Kruhové profily.  Další typorozměry můžeme nabídnout na základě poptávky.
Ceny jsou uvedeny bez DPH a rozumí se EXW Náchod (INCOTERMS 2000). Změna cen vyhrazena. Stránka 2 z 3



Vnitřní Vnější Výrobní návin

průměr průměr Objednací Cena
Popis (d1) (D1) Materiál Barva číslo bez DPH pouze pro info

Kruhový profil 16 - FPM75 - 16 FPM75 černá 59830 na dotaz -

Kruhový profil 16 - MVQ60 - 16 MVQ60 bílá 38885 658,90 25

Kruhový profil 16 - NBR70 - 16 NBR70 černá 59350 303,90 25

Kruhový profil 18 - FPM75 - 18 FPM75 černá 59840 na dotaz -

Kruhový profil 18 - MVQ60 - 18 MVQ60 bílá 38886 801,20 -

Kruhový profil 18 - NBR70 - 18 NBR70 černá 59360 372,50 25

Kruhový profil 20 - EPDM15 mikroporézní - 20 EPDM15 černá 59462 85,70 -

Kruhový profil 20 - FPM75 - 20 FPM75 černá 59850 na dotaz -

Kruhový profil 20 - MVQ60 - 20 MVQ60 bílá 38887 988,60 -

Kruhový profil 20 - NBR70 - 20 NBR70 černá 59370 430,80 25

Kruhový profil 22 - FPM75 - 22 FPM75 černá 59860 na dotaz -

Kruhový profil 22 - NBR70 - 22 NBR70 černá 59380 521,80 15

Kruhový profil 25 - FPM75 - 25 FPM75 černá 59870 na dotaz -

Kruhový profil 25 - MVQ60 - 25 MVQ60 bílá 38888 1542,50 -

Kruhový profil 25 - NBR70 - 25 NBR70 černá 59390 605,40 -

Kruhový profil 30 - FPM75 - 30 FPM75 černá 59880 na dotaz -

Kruhový profil 30 - MVQ60 - 30 MVQ60 bílá 38889 2228,10 -

Kruhový profil 30 - NBR70 - 30 NBR70 černá 59400 987,40 -

Kontaktní údaje

Trelleborg Bohemia, a.s. 

Servisní sklad  Region 1: +420 491 447 566 / 567 / 559

Českých bratří 338  Region 2: +420 491 447 558 / 564 / 565

547 36 Náchod

 Fax: +420 491 447 569

 E-mail: sklad@trelleborg.com

 http:// eshop.rubena.cz

Trelleborg Bohemia, a.s. - Profily a hadi čky 2018 / Kruhové profily.  Další typorozměry můžeme nabídnout na základě poptávky.
Ceny jsou uvedeny bez DPH a rozumí se EXW Náchod (INCOTERMS 2000). Změna cen vyhrazena. Stránka 3 z 3


